2022年7月29日
NO22-14

お客様各位

キヤノン ITソリューションズ株式会社
製造ソリューション事業部

製造ソリューション事業企画本部
エンジニアリングソリューション事業企画部

製品価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 御礼申し上げます。
さて、ご高承のとおり近年の世界的な部品供給の不足により、半導体のみならず原料・物流など、さまざまな分野でコストが高騰
しております。弊社でもまとめ買いや経費削減等に取り組み、従来価格の維持を目指して参りましたが、為替変動の影響が拡大
するに至り、それも困難な状況となりました。
つきましては、製品価格を改定させていただきます。何卒ご理解・ご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

価格改定要因： 為替変動、および一部メーカーの値上げによる
対象製品： Matrox (Zebra Technologies) 製品、Baumer Optronic製品、LuxFlux製品、HMS製品
価格改定日： 9月1日 当社受注分より

本件に関する質問や、見積の依頼は、販売代理店もしくは弊社担当者まで個別にお問い合わせください。

お問い合わせ先： キヤノン ITソリューションズ株式会社

製造ソリューション事業部
エンジニアリングソリューション営業本部

東京
〒140-8526 東京都品川区東品川2-4-11

大阪
〒550-0001 大阪市西区土佐堀2-2-4

<お問い合わせ先> e-mail: image-info@canon-its.co.jp

<お問い合わせフォーム> https://reg.canon-its.co.jp/public/application/add/473

以上

mailto:image-info@canon-its.co.jp